

pieczęć firmy

Do dokumentu WZ: 83649946

Data sprzedaży: 05.11.2013

05.11.2013 Balice

Data i miejsce wystawienia dokumentu

Forma płatności: Przelew 45 dni
 Termin płatności: 20.12.2013
 Bank: BTMP Centrala
 Konto bankowe: PL42 2210 0009 0000 0000 0010 4081
 SWIFT: BOTKPLPW
 Zamówienie nr: ZZ-K024/201311 / 04.11.2013

SPRZEDAWCA

Mitsubishi Electric Europe B.V. Capronilaan 46,
 1119 NS Schiphol-Rijk, Amsterdam, Holandia.
 Mitsubishi Electric Europe B.V.(Sp. z o.o.) Oddział
 w Polsce

Adres: 32-083 Balice ul. Krakowska 50

NIP: DE812014615

Tel: +48 (0) 12 630 47 00

Fax: +48 (0) 12 630 47 01

E-mail: logistyka@mpl.mee.com

Nr GIOS: E0011494WZBW

NABYWCA (1731001150)

METALBUD SP. Z O.O.

Adres: 96-200 RAWA MAZOWIECKA, PODLAS
3

NIP: PL8351148991

ODBIORCA (1731001150)

METALBUD SP. Z O.O.

Adres: 96-200 RAWA MAZOWIECKA, PODLAS
3

NIP: PL8351148991

Faktura wystawiona w EUR zgodnie z Umowa Sprzedaży Towarów z dn. 26/05/2010

Lp.	Nazwa towaru lub usługi	Kod	Ilość	JM	Cena netto EUR	Waluta płatności: EUR		Kurs: 1 EUR 4,1816 PLN	
						Wartość netto EUR	Stawka VAT	Kwota VAT EUR	Wartość brutto EUR
1	FR-D720-2.2K Frequency inverter	217404	2	SZT	199,92	399,84	-	0,00	399,84
2	FR-D740-050SC-EC Inverter	247604	6	SZT	206,64	1.239,84	-	0,00	1.239,84
3	FR-D740-160SC-EC Inverter	247607	2	SZT	341,60	683,20	-	0,00	683,20
4	GT1055-QSBD Operator Panel	218491	1	SZT	368,55	368,55	-	0,00	368,55
5	GT1665M-VTBD Operator Panel	221952	1	SZT	892,05	892,05	-	0,00	892,05
6	HF-SP1024 1KW 2000RPM Servo motor	192043	1	SZT	501,60	501,60	-	0,00	501,60
7	HF-SP5024B 5KW 2000RPM Servo motor	200980	1	SZT	1.651,20	1.651,20	-	0,00	1.651,20
8	MR-J3-60BS4 Servo amplifier	229328	1	SZT	430,08	430,08	-	0,00	430,08
9	MR-J3-350BS4 Servo amplifier	229331	1	SZT	729,68	729,68	-	0,00	729,68
10	MR-J3-100BS4 Servo Amplifier	229329	2	SZT	626,64	1.253,28	-	0,00	1.253,28
11	MR-BKCNS1 Connector	161575	2	SZT	25,76	51,52	-	0,00	51,52
12	MR-PWCNS5 Connector	161574	2	SZT	45,60	91,20	-	0,00	91,20

Razem w EUR	8.292,04	*	0,00	8.292,04
w tym	8.292,04	-	0,00	8.292,04

Razem w PLN	34.673,99	*	0,00	34.673,99
w tym	34.673,99	-	0,00	34.673,99

RAZEM DO ZAPŁATY: 8.292,04 EUR

SŁOWNIE: osiem tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt dwa 04/100 EUR

Do dokumentu WZ: 83649946

Data sprzedaży: 05.11.2013

05.11.2013 Balice

Data i miejsce wystawienia dokumentu

W przypadku dalszej odsprzedaży prosimy o przestrzeganie przepisów Prawa Handlu Zagranicznego. W razie wątpliwości proszę kontaktować się z Departamentem Kontroli Eksportu w Ministerstwie Gospodarki.

VAT Exempt EU Supply according to Art 138 Dir. 2006/112/EC

Obrot poza VAT

Wystawil(a): BATCHUSER

Nazwisko i imię oraz podpis osoby
upoważnionej do wystawienia
dokumentu



Nazwisko i imię oraz podpis osoby
upoważnionej do otrzymania
dokumentu